[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2025
	№
	669

г. Слободской

	О внесении изменений в постановление администрации Слободского района

от  02.12.2022  № 1638

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления администрации Слободского района от 20.02.2025 № 297 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов и порядка формирования реестра муниципальных услуг администрации Слободского района Администрация Слободского     района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение спортивных разрядов» (далее – регламент) утвержденный постановлением   администрации   Слободского     района   от 02.12.2022 № 1638 следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу  раздел 4 регламента «Формы контроля за исполнением Административного регламента».

1.2.  Признать утратившим силу  раздел 5 регламента «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) уполномоченного органа, а также его ответственных лиц».

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов
2

местного самоуправления муниципального образования Слободского муниципального района Кировской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения с 30.04.2025.

4.  Контроль за  исполнением постановления    возложить     на заместителя главы администрации Слободского района по  профилактике   правонарушений и социальным вопросам,  начальника     управления   социального    развития Зязина С.В.

	Глава Слободского района

	А.И. Костылев